
2024/4/22

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水 14:20 14:40

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 学校

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 14:10

14 火 体育

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 音楽

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 児童

15:00 15:45

15:00 15:45

12:00

15:00 15:45

14:10 15:00

15:45

15:00

14:10 15:00

15:00 15:45

13:30 15:30

15:00 15:45

14:10

15:00 15:45

来
月
の
予
定

　　　７日（金）　　プール清掃（５．６年）
　　２２日（土）　　土曜参観日（２．３校時）
　　２８日（金）　　邦楽鑑賞教室（５．６年）

運動会係打ち合わせ（６校時）

耳鼻科検診（4.5.6年，コスモス）13:30～

教職員研修会，諸費引き落とし日

呉市交通安全日

田植え体験（５年）

耳鼻科検診（1.2.3年）13:30～

15:00 15:45

13:15

15:00 15:45

15:00

5月

心電図検査（１年）9:00～

朝会

憲法記念日

振替休日

みどりの日

子どもの日

ＰＴＡ
その他学校行事

14:30

15:00 15:45

14:10 15:00

眼科検診（1.2.3年）13:30～，呉市交通安全日，
委員会活動（６校時）

避難訓練・引き渡し訓練

呉市立三坂地小学校

下校時刻

眼科検診（4.5.6年.コスモス））13:30～

クラブ活動（６校時）

呉市交通安全日

テント設置

ＰＴＡ実行委員
会19:00～

15:0014:10

15:00 15:45

運動会

振替休日

前日準備（５．６校時）


